

# ÅRSREDOVISNING

för

## Vårgårda Stadsnät AB

Org.nr. 556506-9662

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

| Innehåll                | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2    |
| -resultaträkning        | 4    |
| -balansräkning          | 5    |
| -noter                  | 7    |
| -underskrifter          | 8    |

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Per Majlöf, Styrelseledamot

2024-06-26

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver data och telesupport, tjänster inom telefoni och radio, försäljning av radio-, tele- och dataelektronik. Utföra service och installation i anslutning härtill. Bolaget har sitt säte i Alingsås.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året så har ersättning för fibertrafik ökat markant, vilket har lett till att omsättningen har ökat med mer än 30%.

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

|                                   | 2023  | 2022  | 2021  | 2020  |
|-----------------------------------|-------|-------|-------|-------|
| Nettoomsättning                   | 4 486 | 2 770 | 2 485 | 2 341 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 644 | 852   | 194   | 447   |
| Soliditet (%)                     | 72    | 52    | 33    | 33    |

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|                         | Aktiekapital | Reservfond | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|--------------|------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000      | 20 000     | 1 614 648           | 688 509        | 2 423 157          |
| Balanseras i ny räkning |              |            | 688 509             | -688 509       | 0                  |
| Årets resultat          |              |            |                     | 977 766        | 977 766            |
| Belopp vid årets utgång | 100 000      | 20 000     | 2 303 157           | 977 766        | 3 400 923          |

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

|                     |                  |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 2 303 157        |
| Årets resultat      | 977 766          |
|                     | <u>3 280 923</u> |

Förslag till disposition:

|                         |                  |
|-------------------------|------------------|
| Balanseras i ny räkning | 3 280 923        |
|                         | <u>3 280 923</u> |

Vårgårda Stadsnät AB

Org.nr. 556506-9662

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| <b>RESULTATRÄKNING</b>                               | <b>Not</b> | <b>2023-01-01<br/>2023-12-31</b> | <b>2022-01-01<br/>2022-12-31</b> |
|------------------------------------------------------|------------|----------------------------------|----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |            |                                  |                                  |
| Nettoomsättning                                      |            | 4 485 906                        | 2 770 237                        |
| Förändring av pågående arbete för annans räkning     |            | -186 862                         | 0                                |
| Övriga rörelseintäkter                               |            | 54 244                           | 0                                |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |            | <u>4 353 288</u>                 | <u>2 770 237</u>                 |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |            |                                  |                                  |
| Råvaror och förnödenheter                            |            | -1 321 974                       | -828 909                         |
| Handelsvaror                                         |            | -96 691                          | -91 691                          |
| Övriga externa kostnader                             |            | -962 598                         | -664 159                         |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar    |            | <u>-300 664</u>                  | <u>-299 434</u>                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |            | <u>-2 681 927</u>                | <u>-1 884 193</u>                |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |            | 1 671 361                        | 886 044                          |
| <b>Finansiella poster</b>                            |            |                                  |                                  |
| Ränteintäkter                                        |            | 319                              | 56                               |
| Räntekostnader                                       |            | <u>-27 854</u>                   | <u>-34 241</u>                   |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |            | <u>-27 535</u>                   | <u>-34 185</u>                   |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |            | 1 643 826                        | 851 859                          |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |            |                                  |                                  |
| Förändring av periodiseringsfonder                   |            | -410 000                         | 0                                |
| Förändring av överavskrivningar                      |            | <u>-2 466</u>                    | <u>12 466</u>                    |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |            | <u>-412 466</u>                  | <u>12 466</u>                    |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |            | 1 231 360                        | 864 325                          |
| <b>Skatter</b>                                       |            |                                  |                                  |
| Skatt på årets resultat                              |            | -253 594                         | -175 816                         |
| <b>Årets resultat</b>                                |            | <u>977 766</u>                   | <u>688 509</u>                   |

| <b>BALANSRÄKNING</b>                                                           | <b>Not</b> | <b>2023-12-31</b> | <b>2022-12-31</b> |
|--------------------------------------------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                                                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                                                   |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>                                        |            |                   |                   |
| Byggnader och mark                                                             | 2          | 4 037 016         | 4 034 223         |
| Inventarier, verktyg och installationer                                        | 3          | 2 466             | 7 466             |
| Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar | 4          | <u>0</u>          | <u>186 862</u>    |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>                                  |            | <b>4 039 482</b>  | <b>4 228 551</b>  |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                                             |            | <b>4 039 482</b>  | <b>4 228 551</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                                                   |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                                                 |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                                                 |            | 594 942           | 271 058           |
| Övriga fordringar                                                              |            | 74 521            | 56                |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter                                   |            | <u>88 103</u>     | <u>138 006</u>    |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>                                           |            | <b>757 566</b>    | <b>409 120</b>    |
| <b>Kassa och bank</b>                                                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                                                 | 5          | <u>405 856</u>    | <u>0</u>          |
| <b>Summa kassa och bank</b>                                                    |            | <b>405 856</b>    | <b>0</b>          |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>                                             |            | <b>1 163 422</b>  | <b>409 120</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                                                        |            | <b>5 202 904</b>  | <b>4 637 671</b>  |

| <b>BALANSRÄKNING</b>                         | <b>Not</b> | <b>2023-12-31</b> | <b>2022-12-31</b> |
|----------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 100 000           | 100 000           |
| Reservfond                                   |            | 20 000            | 20 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <u>120 000</u>    | <u>120 000</u>    |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 2 303 157         | 1 614 648         |
| Årets resultat                               |            | 977 766           | 688 509           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <u>3 280 923</u>  | <u>2 303 157</u>  |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | 3 400 923         | 2 423 157         |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 410 000           | 0                 |
| Ackumulerade överavskrivningar               |            | 2 466             | 0                 |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <u>412 466</u>    | <u>0</u>          |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Checkräkningskredit                          |            | 0                 | 266 879           |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 100 000           | 300 000           |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <u>100 000</u>    | <u>566 879</u>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 200 000           | 200 000           |
| Leverantörsskulder                           |            | 165 670           | 66 083            |
| Skulder till koncernföretag                  |            | 148 668           | 839 546           |
| Skatteskulder                                |            | 224 802           | 77 960            |
| Övriga skulder                               |            | 72 751            | 53 402            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 477 624           | 410 644           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <u>1 289 515</u>  | <u>1 647 635</u>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>5 202 904</b>  | <b>4 637 671</b>  |

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

| Tillämpade avskrivningstider:           | Antal år |
|-----------------------------------------|----------|
| Byggnader                               | 20       |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5-10     |

## Noter till balansräkningen

| Not 2 | Byggnader och mark                                     | 2023-12-31        | 2022-12-31        |
|-------|--------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
|       | Ingående anskaffningsvärden                            | 5 888 681         | 5 735 481         |
|       | Inköp                                                  | 298 457           | 153 200           |
|       | <b>Utgående anskaffningsvärden</b>                     | <b>6 187 138</b>  | <b>5 888 681</b>  |
|       | Ingående avskrivningar                                 | -1 854 458        | -1 560 024        |
|       | Årets avskrivningar                                    | -295 664          | -294 434          |
|       | <b>Utgående avskrivningar</b>                          | <b>-2 150 122</b> | <b>-1 854 458</b> |
|       | <b>Redovisat värde</b>                                 | <b>4 037 016</b>  | <b>4 034 223</b>  |
| Not 3 | Inventarier, verktyg och installationer                | 2023-12-31        | 2022-12-31        |
|       | Ingående anskaffningsvärden                            | 50 000            | 373 154           |
|       | Försäljningar/utrangeringar                            | 0                 | -323 154          |
|       | <b>Utgående anskaffningsvärden</b>                     | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
|       | Ingående avskrivningar                                 | -42 534           | -360 688          |
|       | Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar | 0                 | 323 154           |
|       | Årets avskrivningar                                    | -5 000            | -5 000            |
|       | <b>Utgående avskrivningar</b>                          | <b>-47 534</b>    | <b>-42 534</b>    |
|       | <b>Redovisat värde</b>                                 | <b>2 466</b>      | <b>7 466</b>      |

## Vårgårda Stadsnät AB

Org.nr. 556506-9662

| Not 4 | Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar | 2023-12-31      | 2022-12-31     |
|-------|--------------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------------|
|       | Ingående anskaffningsvärden                                                    | 186 862         | 186 862        |
|       | Omklassificeringar                                                             | <u>-186 862</u> | <u>0</u>       |
|       | Utgående anskaffningsvärden                                                    | <u>0</u>        | <u>186 862</u> |
|       | Redovisat värde                                                                | 0               | 186 862        |

| Not 5 | Checkräkningskredit                       | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-------|-------------------------------------------|------------|------------|
|       | Beviljad checkräkningskredit uppgår till: | 500 000    | 0          |

### Övriga noter

| Not 6 | Ställda säkerheter   | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-------|----------------------|------------|------------|
|       | Företagsinteckningar | 2 000 000  | 2 000 000  |

### Not 7 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till PEMA Kommunikationer AB, Org. nr 556184-8986, säte Alingsås.

Vårgårda

Per Majlöf

Per Majlöf

2024-06-07